
 

 

 

 

 

České dráhy, a.s. – tiskové oddělení   

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1  

Hotline tiskového oddělení ČD: T 724 977 822, press@cd.cz, www.cd.cz/press   

Praha, 23. července 2015 

V sobotu pojede parní vlak z muzea ČD v Lužné 
u Rakovníka do Berouna 

Železniční muzeum Českých drah p řipravilo na tuto sobotu 25. července 
prázdninovou jízdu historickým vlakem z Lužné u Rak ovníka do Berouna a zp ět. 
Soupravu sestavenou z historické patrové soupravy p oveze parní lokomotiva 
354.195 „Všudybylka“. Vlakem se m ůžou cestující svézt na hrad K řivoklát nebo 
do Zbečna, kde m ůžou navštívit Hamous ův statek. 

Parní vlak bude odjíždět z Lužné v 11:50 a příjezd do Berouna je plánován na 13:19. Zpět do Lužné se pak 
bude souprava vracet v 15:30. Za jednosměrnou jízdenku z Lužné do Berouna nebo naopak zaplatí dospělí 
cestující 100 Kč, děti od 6 do 15 let 50 Kč. Prodávat se budou také jednosměrné jízdenky a jízdenky pro kratší 
úseky. Jízdní kola a kočárky bude možné přepravit zdarma ve služebním voze. Jízdenky bude prodávat vlakový 
personál přímo ve vlaku. 

Cestující, kte ří pojedou z Lužné parním vlakem, se m ůžou vydat na prohlídku hradu K řivoklát nebo 
na návšt ěvu Hamousova statku, významné památky lidové architektury, která se nachází nedaleko železniční 
stanice Zbečno. 

Parní vlak Lužná u Rakovníka – Beroun a zp ět 
25. července 2015 

směr tam stanice směr zpět 
11:50 Lužná u Rakovníka 17:20 
12:14 Rakovník 17:07 
12:22 Lašovice 16:34 
12:30 Městečko u Křivoklátu 16:26 
12:34 Křivoklát 16:22 
12:38 Roztoky u Křivoklátu 16:18 
12:50 Zbečno 16:00 
12:55 Račice nad Berounkou 15:55 
13:00 Žloukovice 15:50 
13:05 Nižbor 15:44 
13:11 Hýskov 15:38 
13:19 Beroun 15:30 

 

Jízdné v parním vlaku Lužná u Rakovníka – Beroun  a zpět 
25. července 2015 

trasa dosp ělí děti 6 – 15 let  
z Lužné u Rakovníka a Rakovníka do Berouna 
nebo naopak (jednosměrná) 

100 Kč 50 Kč 

z Lužné u Rakovníka a Rakovníka 
do Křivoklátu až Zbečna (jednosměrná) 

80 Kč 40 Kč 

z Lašovic až Zbečna do Berouna 
nebo naopak (jednosměrná) 

80 Kč 40 Kč 

Z Lašovic a Městečka u Křivoklátu do Nižboru 
nebo naopak (jednosměrná) 

60 Kč 30 Kč 



 

Mgr. Petr Pošta 
tiskové oddělení ČD 

972 232 299, 972 232 089 

HOT LINE (nep řetržitá tisková služba): 724 977 822, e-mail: press@cd.cz  


